

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio pubblico di raccolta, trattamento, trasporto e smaltimento dei materiali contenenti amianto. – **Chiarimenti.**

20/01/2017

DOMANDA N. 1: ART. 15 – Mezzi ed attrezzature del Capitolato Speciale d'Appalto: ultimo paragrafo...
“Sarà a carico dell'Appaltatore verticalizzare il dato sul server di Contarina...” cosa vuol dire?

RISPOSTA N. 1: Significa far pervenire i dati della localizzazione, rilevati dai dispositivi in uso, ai server di Contarina per integrarli nei gestionali della stazione appaltante in modo automatico, secondo le modalità che verranno poi accordate.

DOMANDA N. 2: paragrafo 4.4 del disciplinare di gara (capacità tecnica ex art. ex lett. c), c. I, art. 83, D.Lgs. 50/2016). Dobbiamo dimostrare entrambe i requisiti (lavori analoghi – quantitativi annui non inferiori a 700/ton) o la dimostrazione di uno esclude l'altro?

RISPOSTA N. 2: per dimostrare di possedere il requisito di capacità tecnica richiesto per partecipare alla presente gara, ciascun concorrente deve dimostrare di aver raccolto e trasportato una quantità media di 700 t/anno di MCA nel triennio antecedente la data di scadenza fissata dal bando per la presentazione delle offerte (ossia dal 01/02/2014 al 31/01/2017). In sede di gara deve essere quindi compilato il punto II del modello Gamma.

23/01/2017

DOMANDA N. 3: con la presente, con riferimento alla procedura aperta in oggetto, Vi chiediamo se il componente del kit di imballaggio denominato “sacco robusto per la raccolta di materiali sfusi, dimensione cm 50 x 85, spessore 0,25 mm” debba essere o meno serigrafato con la dicitura “attenzione contenente amianto” ed il simbolo “a” di amianto.

RISPOSTA N. 3: Sì, deve essere serigrafato con la dicitura “attenzione contenente amianto” ed il simbolo “a” di amianto.

TERMINE CHIARIMENTI